
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 181

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:53:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2018

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2018 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2018 14:40:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2018 14:40:00
Objeto:
Tomada de Preços Nº 003/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada visando o
fornecimento de material didático pedagógico para alunos de 03 a 05 anos e a capacitação de
professores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Encerramento para a entrega dos envelopes n.º 01 - “HABILITAÇÃO”, n.º 02 “PROPOSTA
TÉCNICA”, N.º 03 “PROPOSTA COMERCIAL”, até às 14h e 30min do dia 08/03/2018, e reunião de
Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 02/02/2018 à 05/03/2018.
Cadastramento até: 05/03/2018.
 



Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 003/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada visando o
fornecimento de material didático pedagógico para alunos de 03 a 05 anos e a capacitação de
professores, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Encerramento para a entrega dos envelopes n.º 01 - “HABILITAÇÃO”, n.º 02 “PROPOSTA
TÉCNICA”, N.º 03 “PROPOSTA COMERCIAL”, até às 14h e 30min do dia 08/03/2018, e reunião de
Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 02/02/2018 à 05/03/2018.
Cadastramento até: 05/03/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, pessoalmente,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais).
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2021 00:00:00ADITAMENTO - DEZ 2021 Baixar

19/01/2021 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO FTD - JANEIRO DE 2021 Baixar

21/01/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO FTD Baixar

11/04/2018 00:00:00CONTRATO FTD Baixar

27/03/2018 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

14/03/2018 00:00:00ATA DE JULGAMENTO Baixar

14/03/2018 00:00:00ATA ANÁLISE TÉCNICA Baixar

14/03/2018 00:00:00AVALIAÇÃO PROPOSTA TÉCNICA FTD Baixar

14/03/2018 00:00:00AVALIAÇÃO PROPOSTA TÉCNICA FOCCUS Baixar

06/03/2018 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO FOCCUS COM.E IMP. DE AR... Baixar

06/03/2018 00:00:00RESPOSTA ESCLARECIMENTO EDITORA MODERNA Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20bb94210a5aa81837e7f56433d3d9d0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d77fabd153b9ed66f079d29cca2fb6b0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179bc25decc18b367f27c671261b1b74.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a5a7de98eec9280ca352c2ec32152eb.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cfea74909e3c98433fba96b8b3d4e21.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d485248b56d94c4cf1a039ebd30d328c.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c72fe4613e8f7a8eb48f81bf969c2cd.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6542301202a3d87c232e61bbf9fdf79.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9d07367e9659515dee9452cf5a642bd.PDF
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8af0e95365de424a0c66e6caacd77e6a.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176e4fc2fe614377222deea8c9244ff1.doc


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/02/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bd54d90acf9af01d6ad5e664feb4677.pdf

